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1. Karabin centralnego zapłonu, 20 strzałów, 100 metrów

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 155 155

2 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 152 152 1xX

3 KĘSY Arkadiusz ASTORIA-Szczerców 152 152 0xX

4 POLA Marcin KABAR-Łódź 138 138 1xX

5 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 138 138 0xX

6 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 130 130

7 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 121 121

8 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 119 119

9 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 115 115

10 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 109 109

11 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 106 106

12 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 104 104

13 WOSIAK Adam KABAR-Łódź 102 102 1x9

14 SKALIK Bogusław IGLICA-Bełchatów 102 102 0x9

15 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 101 101

16 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 94 94 1xX

17 GÓRNICKI Jacek KABAR-Łódź 94 94 0xX

18 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK-Łask 93 93 1x10,1x9

19 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 93 93 1x10

20 KLIMOWSKI Robert KABAR-Łódź 93 93 1x9

21 SZEFLIŃSKI Marcin KABAR-Łódź 93 93 0x9

22 SZWARC Dariusz NZ.- 89 89

23 KOCHELSKI Tomasz ASTORIA-Szczerców 88 88

24 SIMIŃSKI Sebastian KABAR-Łódź 87 87

25 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 84 84

26 RUSIECKI Przemysław KABAR-Łódź 83 83 1x10

27 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 83 83 0x10

28 DORSZEWICZ Jacek BURSZTYN-Kalisz 81 81

29 WÓJCIK Marcin KABAR-Łódź 79 79 1x10

30 NOWAK Przemysław KABAR-Łódź 79 79 2x9

31 NAGRODZKI Krzysztof NZ.- 79 79 1x9

32 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR-Łódź 78 78

33 SZTYLER Sławomir KABAR-Łódź 77 77

34 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 76 76

35 PLICHTA Michał STRZELEC-Łódź 75 75 1x9

36 ROGOWSKI Jan DZIESIĄTKA-Łódź 75 75 0x9

37 MALISZEWSKI Rafał SOKÓŁ-Zduńska Wola 73 73

38 SIUREK Sylwester KABAR-Łódź 71 71

39 KACZMARKIEWICZ Andrzej KABAR-Łódź 69 69 1xX

40 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 69 69 2x8

41 NOWOJEWSKI Konrad NZ.- 69 69 1x8

42 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 66 66

43 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 63 63

44 DZIADCZYK Sławomir IGLICA-Bełchatów 62 62

45 NASTUSIAK Marcin NZ.- 59 59

46 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 58 58



2. Karabin dowolny, 20 strzałów, 100 metrów

47 DOBIŃSKI Krzysztof KABAR-Łódź 56 56

48 SOBCZYK Wojciech NZ.- 54 54

49 SZCZOT Radosław KABAR-Łódź 49 49

50 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 48 48

51 POPIELECKI Konrad KABAR-Łódź 47 47

52 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 46 46

53 DOBROWOLSKI Przemysław KABAR-Łódź 44 44

54 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 38 38

55 PRZYŁĘCKI Paweł KABAR-Łódź 37 37

56 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 36 36 2x8

57 DUDKOWSKI Robert KABAR-Łódź 36 36 0x8

58 URBAŃSKA Marzena KABAR-Łódź 34 34 3x6

59 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 34 34 2x6

60 WAWRZYŃCZAK Wojciech KABAR-Łódź 34 34 0x6

61 KRAWCZYK-RUSIECKA Kinga KABAR-Łódź 31 31 1x9

62 STACHURSKI Wojciech NZ.- 31 31 1x7

63 WESOŁOWSKI Michał KABAR-Łódź 31 31 0x7

64 WIŚNIEWSKI Tomasz NZ.- 30 30 1x9

65 KUCHARSKI Dariusz KABAR-Łódź 30 30 1x7

66 WANDZEL Zbigniew KABAR-Łódź 30 30 0x7

67 KRAKOWSKI Krzysztof GTS B.R.A.S.S.-Gorzów
Wielkopolski

29 29

68 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 25 25

69 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 24 24

70 GRZYWASZEWSKI Witold KABAR-Łódź 22 22 1x8

71 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 22 22 0x8

72 JAKUBCZYK Łukasz NZ.- 20 20

73 EGERT Mariusz NZ.- 17 17

74 PARUCH Paweł SOKÓŁ-Zduńska Wola 16 16

75 PIETRZAK Krzysztof KABAR-Łódź 10 10

76 BRONKA Tomasz NZ.- 5 5

77 CHODOROWSKI Jacek 10-KA-Radomsko 0 0

77 MARSZAŁ Mariusz KABAR-Łódź 0 0

77 MICHALIK Ewa NZ.- 0 0

77 PASIK Arkadiusz NZ.- 0 0

77 SKALIK Jadwiga IGLICA-Bełchatów 0 0

77 WOJDA Krzysztofa NZ.- 0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 179 179

2 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 160 160

3 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 158 158

4 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 155 155 1xX

5 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 155 155 0xX

6 WAWRZONOWSKI Marek OSiR-Koluszki 150 150

7 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 146 146

8 MALISZEWSKI Rafał SOKÓŁ-Zduńska Wola 139 139 2x10

9 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 139 139 1x10

10 SZEFLIŃSKI Marcin KABAR-Łódź 133 133

11 DORSZEWICZ Jacek BURSZTYN-Kalisz 125 125 3x10

12 POLA Marcin KABAR-Łódź 125 125 2x10

13 PARUCH Paweł SOKÓŁ-Zduńska Wola 125 125 1x10

14 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 121 121

15 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 76 76

16 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 67 67



3. Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów, 25 metrów

17 KOCHELSKI Tomasz ASTORIA-Szczerców 50 50

18 KĘSY Arkadiusz ASTORIA-Szczerców 47 47

19 CHODOROWSKI Jacek 10-KA-Radomsko 0 0

19 WIŚNIEWSKI Tomasz adam LOK KADET-Gorzów
Wielkopolski

0 0

19 WIŚNIEWSKI Tomasz szymon LOK KADET-Gorzów
Wielkopolski

0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
pkt.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 DORSZEWICZ Jacek BURSZTYN-Kalisz 90 90

2 WAWRZONOWSKI Marek OSiR-Koluszki 88 88

3 WŁODARCZYK Piotr KABAR-Łódź 87 87

4 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 86 86 2xX

5 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 86 86 1xX

6 MYSIAK Radosław KABAR-Łódź 84 84

7 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 82 82

8 ŚWITONIAK Waldemar KABAR-Łódź 81 81 2xX

9 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 81 81 0xX

10 WIŚNIEWSKI Tomasz NZ.- 76 76 1x10,2x9,4x8

11 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 76 76 1x10,2x9,3x8

12 WIERZBICKI Karol KABAR-Łódź 76 76 1x10,2x9

13 PLACEK Mieszko KABAR-Łódź 76 76 1x10,1x9

14 WOSIAK Adam KABAR-Łódź 75 75 1xX,1x10

15 KAUC Tomasz KABAR-Łódź 75 75 1xX,0x10

16 POLA Marcin KABAR-Łódź 74 74 1xX,1x9

17 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 74 74 1xX

18 WIŚNIEWSKI Tomasz szymon LOK KADET-Gorzów
Wielkopolski

74 74 0xX

19 PIEKUTOWSKI Janusz STRZELEC-Łódź 73 73 2xX

20 PARUCH Paweł SOKÓŁ-Zduńska Wola 73 73 0xX

21 DZIADCZYK Sławomir IGLICA-Bełchatów 71 71

22 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 68 68

23 KOWALCZYK Jarosław KABAR-Łódź 67 67 1x10,1x9,3x8

24 SZTYLER Sławomir KABAR-Łódź 67 67 1x10,1x9,1x8

25 SKALIK Bogusław IGLICA-Bełchatów 66 66

26 WIŚNIEWSKI Tomasz adam LOK KADET-Gorzów
Wielkopolski

65 65

27 KWIATKOWSKA Anna KABAR-Łódź 64 64 1x10

28 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 64 64 0x10

29 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 63 63 1xX

30 GÓRNICKI Jacek KABAR-Łódź 63 63 0xX

31 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 62 62 1x9

32 MALISZEWSKI Rafał SOKÓŁ-Zduńska Wola 62 62 0x9

33 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 61 61 1x10

34 PODCZASKI Łukasz KABAR-Łódź 61 61 0x10

35 RUSIECKI Przemysław KABAR-Łódź 60 60 3x9,1x8

36 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 60 60 3x9

37 NOWAK Przemysław KABAR-Łódź 60 60 2x9

38 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź 56 56

39 NAGRODZKI Krzysztof NZ.- 55 55 1x9

40 WŁODARCZYK. Piotr NZ.- 55 55 0x9

41 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 54 54 1x9

42 SZCZOT Radosław KABAR-Łódź 54 54 0x9

43 RUSZKIEWICZ Paweł KABAR-Łódź 52 52

44 NASTUSIAK Marcin NZ.- 51 51 1x10



4. Strzelba gładkolufowa "Dynamiczna", 10 strzałów, 15 metrów

45 STACHURSKI Wojciech NZ.- 51 51 1x9

46 SZWARC Dariusz NZ.- 51 51 0x9

47 DUDKOWSKI Robert KABAR-Łódź 49 49 2x9

48 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 49 49 0x9

49 KACZMARKIEWICZ Andrzej KABAR-Łódź 48 48

50 DOBROWOLSKI Przemysław KABAR-Łódź 47 47 2xX

51 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK-Łask 47 47 1x9

52 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 47 47 0x9

53 SKALIK Jadwiga IGLICA-Bełchatów 45 45 2x9,1x8,2x6

54 CHODOROWSKI Jacek 10-KA-Radomsko 45 45 2x9

55 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 45 45 1x9

56 UNGERT Anna NZ.- 44 44

57 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 43 43

58 GRZYWASZEWSKI Witold KABAR-Łódź 42 42

59 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 41 41

60 SIUREK Sylwester KABAR-Łódź 40 40

61 NOWOJEWSKI Konrad NZ.- 39 39 1x9,1x8

62 KOZŁOWSKI Marek KABAR-Łódź 39 39 1x9,0x8

63 WESOŁOWSKI Michał KABAR-Łódź 38 38

64 WÓJCIK Marcin KABAR-Łódź 36 36

65 NOWAKOWSKI Daniel KABAR-Łódź 35 35

66 KOCHELSKI Tomasz ASTORIA-Szczerców 34 34

67 SIMIŃSKI Sebastian KABAR-Łódź 33 33

68 PŁÓCIENNIK Jarosław KABAR-Łódź 31 31 1xX

69 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 31 31 0xX

70 SZEFLIŃSKI Marcin KABAR-Łódź 29 29

71 WAWRZYŃCZAK Wojciech KABAR-Łódź 27 27

72 JAKUBCZYK Łukasz NZ.- 26 26

73 BRONKA Tomasz NZ.- 25 25

74 KĘSY Arkadiusz ASTORIA-Szczerców 24 24 1x8,1x5

75 SOBCZYK Wojciech NZ.- 24 24 1x8,0x5

76 KRAWCZYK-RUSIECKA Kinga KABAR-Łódź 22 22

77 PASIK Arkadiusz NZ.- 17 17

78 EGERT Mariusz NZ.- 15 15

79 ZALEWSKA Magdalena NZ.- 14 14

80 MICHALIK Ewa NZ.- 12 12

81 ŁODZIATO Radosław KABAR-Łódź 7 7

82 JUNG Barbara NZ.- 0 0

82 WOJDA Krzysztofa NZ.- 0 0

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 15.78 100

2 MICHALSKI Arkadiusz KABAR-Łódź 25.11 62.84

3 KLIMCZAK Piotr KRUK-Łask 25.34 62.27

4 NOWAK Przemysław KABAR-Łódź 26.22 60.18

5 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 27.45 57.49

6 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 27.59 57.19

7 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 28.48 55.41

8 FUZOWSKI Krzysztof 10-KA-Bełchatów 30.00 52.60

9 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 30.09 52.44

10 SZEFLIŃSKI Marcin KABAR-Łódź 33.19 47.54

11 GRZYWASZEWSKI Witold KABAR-Łódź 33.45 47.17

12 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 35.98 43.86

13 GÓRNICKI Jacek KABAR-Łódź 37.28 42.33



5. TOR 3 GUN W/G regulaminu "Ligii Sportera"

Przewodn. Komisji Klasyfik, Zdzisław JACEK, sędzia klasy pierwszej CRO
wygenerowano za pomocą aplikacji: KABAR v.1.03, 2014-2015 (c) Paweł Szwarc - agrap@onet.pl

14 KOSTRZ Waldemar KABAR-Łódź 39.09 40.37

15 WIŚNIEWSKI Tomasz adam LOK KADET-Gorzów
Wielkopolski

39.80 39.65

16 WIŚNIEWSKI Tomasz szymon LOK KADET-Gorzów
Wielkopolski

40.07 39.38

17 GOCZAŁ Robert KABAR-Łódź 43.91 35.94

18 SZWARC Dariusz NZ.- 44.05 35.82

19 JEZIERSKI-PALICEUSZ Arkadiusz KRUK-Łask 45.33 34.81

20 STECZEK Marcin KABAR-Łódź 49.49 31.89

21 RUSIECKI Przemysław KABAR-Łódź 49.99 31.57

22 WALCZAK Robert KABAR-Łódź 51.94 30.38

23 RECZEK Rafał KABAR-Łódź 53.02 29.76

23 STACHURSKI Wojciech NZ.- 53.02 29.76

24 SZYMAŃSKI Grzegorz KABAR-Łódź 53.87 29.29

25 WESOŁOWSKI Michał KABAR-Łódź 53.92 29.27

26 WOSIAK Adam KABAR-Łódź 54.72 28.84

27 ROGOWSKI Jan DZIESIĄTKA-Łódź 56.08 28.14

28 NASTUSIAK Marcin NZ.- 57.70 27.35

29 SZCZOT Rafał KABAR-Łódź 57.81 27.30

30 SIUREK Sylwester KABAR-Łódź 61.32 25.73

31 SZTYLER Sławomir KABAR-Łódź 63.70 24.77

32 DUDKOWSKI Robert KABAR-Łódź 63.88 24.70

33 NAGRODZKI Krzysztof NZ.- 69.59 22.68

34 SZCZOT Radosław KABAR-Łódź 70.32 22.44

35 WAWRZYŃCZAK Wojciech KABAR-Łódź 72.30 21.83

36 GAWIN Jakub KABAR-Łódź 75.71 20.84

37 SOBCZYK Wojciech NZ.- 77.30 20.41

38 EGERT Mariusz NZ.- 79.28 19.90

39 BEDNARSKI Borys KABAR-Łódź 80.74 19.54

40 WIŚNIEWSKI Tomasz NZ.- 82.37 19.16

41 BRONKA Tomasz NZ.- 84.40 18.70

42 PAJĄK Maciej KABAR-Łódź 91.31 17.28

43 PASIK Arkadiusz NZ.- 97.74 16.14

44 WÓJCIK Marcin KABAR-Łódź 104.81 15.06

45 WŁODARCZYK. Piotr NZ.- 173.08 9.12

46 MICHALIK Ewa NZ.- 185.80 8.49

47 WOJDA Krzysztofa NZ.- 200.40 7.87

M-ce Nazwisko i imię Klub-Miasto Wynik
sek.

Pkt. do
rankingu

UWAGI

1 WYZGAŁA Robert KABAR-Łódź 45.13 100

2 MASTALIŃSKI Zdzisław KABAR-Łódź 48.98 92.14

3 HAUK Krzysztof KABAR-Łódź 75.54 59.74

4 NOWAK Jarosław DZIESIĄTKA-Łódź 76.35 59.11

5 SEJDA Piotr KABAR-Łódź 79.21 56.98

6 FIGLEWICZ Tomasz KABAR-Łódź 84.85 53.19

7 SZWARC Paweł KABAR-Łódź 112.90 39.97

8 SZEFLIŃSKI Marcin KABAR-Łódź 244.80 18.44

9 SZWARC Dariusz NZ.- 366.10 12.33

10 JACEK Zdzisław KABAR-Łódź DQ DQ

10 NOWAK Przemysław KABAR-Łódź DQ DQ


